50 PONTOS 

Quantidade de candidatos 
inscritos 

Pontos por  
Atestado 

Máximo de  
Atestados 

Pontuação 
Máxima 

De 1.000 (mil) a 2.000 (dois mil) candidatos 2 3 6 pontos 

De 2.001 (dois mil e um) a 5.000 (cinco mil) candidatos 3 3 9 pontos 

De 5.001 (cinco mil e um) a 10.000 (dez mil) candidatos 5 3 15 pontos 

A partir de 10.001 (dez mil e um) candidatos 10 2 20 pontos 

PONTUAÇÃO MÁXIMA: 50 pontos 

Observação: Os documentos de comprovação dos requisitos técnicos deverão ser apresentados de forma 

organizada e completa. 

c) EXPERIÊNCIA DA LICITANTE EM QUANTIDADE DE CONCURSOS: 

Comprovação através de decretos onde fica adjudicado e homologado o resultado final do concurso sob a

[...]

50 PONTOS 

Quantidade de candidatos 
Inscritos 

Pontos por 
Atestado 

Máximo de 
Atestados 

Pontuação 
Máxima 

De 1.000 (mil) a 2.000 (dois mil) 
Candidatos 

2 3 6 pontos 

De 2.001 (dois mil e um) a 5.000 
(cinco mil) candidatos 

3 3 9 pontos 

De 5.001 (cinco mil e um) a 10.000 (dez mil) 
candidatos 

5 3 15 pontos 

Concurso com mais de 10.001 (dez mil e 
um) candidatos 

10 2 20 pontos 

PONTUAÇÃO MÁXIMA: 50 pontos 

c) EXPERIÊNCIA DA LICITANTE EM QUANTIDADE DE CONCURSOS  

Comprovação através de decretos onde fica adjudicado e homologado o resultado final do concurso sob a 

responsabilidade da empresa licitante.